[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a MANUTENÇÃO NA PISTA DE SKATE de Nova Veneza.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que os skatistas, tem relatado que a mesma possui avarias em alguns pontos e fissuras na estrutura o que impede a utilização adequada do local, o que tem gerado transtornos aos esportistas.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11586/2023 - PROTOCOLO 12479/2023 - 22/08/2023 10:21